Р о с с и й с к и й  С о ю з  А в т о с т р а х о в щ и к о в

П Р И К А З

30.04.2025 № 2632-ТО
Москва

О внесении изменений в Приказ РСА
№ 2585-ТО от 29 апреля 2025 года
«О проведении выездной проверки»

В связи с служебной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 1 Приказа РСА от 29 апреля 2025 года № 2585-ТО изложить в
следующей редакции:

Провести выездную проверку в отношении ИП Казимиров Игорь
Андреевич, ИНН 245204659190, в период с 14.05.2025 г. по 27.05.2025 г.:

- 14.05.2025г., с 9.00 до 18.00 по адресу: Ростовская обл., Таганрог г.,
Нестерова ул., д. 17.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника Управления по организации технического осмотра и
аккредитации Узкова Н.П.

Начальник управления по
организации технического
осмотра и аккредитации

 Узков Николай Павлович